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کرده یا نه؟

شخص تقلب کرده یا نه؟ یعنی 
شخصیت حقیقی یا حقوقی که 
مورد اعتماد دستگاه برگزار کننده 
آزمون سراسری یا حتی نماینده تام 
الاختیار سازمان سنجش در آنجا 
بوده و به داوطلب شک و شبهه 
دارد. بند »ج« می‌گوید پاسخنامه 
داوطلبان به شکل غیرمتعارفی بهم 

شباهت داشته باشد.
به شخصی عنوان  اینکه  برای 
داوطلب شبهه‌دار اطلاق شود باید 
دو مورد از این سه‌بند احراز شده 
باشد. امرایی در این‌باره گفت: 
برای شک و شبهه باید دو مورد از 
این سه‌بند احراز شود. اگر سازمان 
سنجش این سه محور را در همان 
تیر ماه بررسی کند همه چیز برای او 
مشخص است. البته بعد از اینکه دو 
بند از آن احراز شد دانشجو باز هم 
اخراج نمی شود یا از ورود داوطلب به 
دانشگاه ممانعت نمی‌شود بلکه باید 
آزمون مجدد بدهد. بدین صورت که 
اگر فرد ۲۵ درصد نمره کنکور قبلی 
را در آزمون اصلاحی به دست بیاورد 
مسأله حل می‌شود زیرا سازمان باید 
یقین کند همان شخص آزمون داده 
و تقلب نکرده است. عضو کمیسیون 
آموزش دیده‌بان شفافیت و عدالت 
توضیح داد: مثلاً اگر در کنکور اول 
صددرصد به سؤالات پاسخ داده، 
باید بتواند تا ۲۵ درصد به سؤالات 
پاسخ دهد یا اگر در آزمون اول ۵۰ 
درصد به سؤالات پاسخ درست 
داده باید بتواند ۱۲.۵ درصد پاسخ 
درست بدهد. در غیر این‌صورت 
اگر داوطلب موفق به کسب حد 
نصاب نمره نشود از ورود به دانشگاه 
ممانعت شده و اگر دانشجو باشد 

اخراج می‌شود.
به گزارش »ایران«، اکنون گفته 
می‌شود این رویه موجب شده  
تعداد قابل توجهی از سال‌های 
گذشته تاکنون با این شرایط وارد 
دانشگاه‌ها شوند. طی این سال‌ها 
برخی از افراد به دیوان عدالت 
اداری از سازمان سنجش شکایت 
کردند تا حکم سنجش برای لغو 
قبولی خود را باطل کنند اما آن 
زمان دیوان عدالت اداری هر بار 
حکم سازمان سنجش را تأیید 
می‌کرد. تا اینکه با سماجت همین 
گروه از افراد تعدادی از نماینده‌ها و 
مخصوصاً کمیسیون اصل نود، طبق 
آنچه پیش‌تر بیان شد، مجلس 
استفساریه‌ای تصویب کرد تا سازمان 
سنجش حق اخراج کسانی را که در 
دانشگاه ثبت نام کرده‌اند نداشته 
باشد. همان‌طور که می‌دانید وقتی 
استفساریه جدید درباره موضوعی 
صادر می‌شود، شامل حکم‌های 
قبلی نخواهد شد و حکم‌های جاری 
را شامل می‌شود اما در این‌باره مورد 
جدیدی وجود دارد و آن هم این 
است که دیوان در یک اقدام قابل 
توجه این حکم را شامل گذشته هم 
می‌داند یعنی متقلبان سال‌های 
گذشته که از تحصیل آنها ممانعت 
شده دوباره به دانشگاه باز گردند.

سازمان سنجش آموزش کشور بارها 
در این مورد واکنش نشان داد و 
در نشست‌های خبری خود درباره 
این افراد گفت اگر آنها بتوانند در 
آزمون‌های اصلاحی موفق شوند برای 
ثبت نام در دانشگاه و ادامه تحصیل 
ممانعتی وجود نخواهد داشت. 
این در حالی است که طبق گفته 
پورعباس، رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور برخی از افراد شبهه‌دار 
به هیچ عنوان نتوانستند آنطور که 
در آزمون به سؤالات پاسخ دادند در 
آزمون اصلاحی خود را نشان دهند.

اخبار

 آمار تولید دارو در کشور 
به ۹۹ درصد رسید

رئیس سازمان غذا و دارو از تولید ۹۹ درصدی داروهای 
مورد نیاز بیماران در کشور خبر داد. 

سید حیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو در 
نشست خبری اظهار داشت:در تجهیزات پزشکی 
بالغ بر ۳۵۰ هزار آی‌آر‌سی وجود دارد که ۱۵۰ هزار مورد 
به صورت مستمر در حال تولید هستند. وی گفت:در 
حوزه تجهیزات پزشکی شرایط تولید رو به رشد است 
و به سمت ارتقای تولید در حرکت هستیم. شرایط ما 
با دارو متفاوت است و برخی اقلام به صورت کامل در 

کشور تولید و برخی نیز مونتاژ می‌شوند. 
محمدی با بیان اینکه آمارنامه دارویی سال گذشته به 
صورت قطعی منتشر شده است، افزود:بازار دارویی 
ما در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بود که 
۹۹ درصد آن تولید بوده و این موضوع نشان‌دهنده 
حمایت از تولید است. وی با اشاره به تحریم داروها 
گفت:مشکلات بیماران تالاسمی، سرطانی و هموفیلی 
مربوط به تحریم است و اگر مانع‌تراشی امریکا نباشد 
بسیاری از کشورها مشتاق هستند به ایران صادرات 
داشته باشند. سازمان غذا و دارو و شرکت‌های دارویی 

به دلیل تحریم در انتقال ارز مشکل دارند.
رئیس سازمان غذا و دارو در پاسخ به سؤالی درباره 
کمبودهای دارویی گفت:صادرات دارو در تیرماه 300 
درصد نسبت به زمان مشابه رشد داشته است. اگر 
شرکتی تولید داشته باشد، می‌تواند مازاد تولید را 
صادر کند و ما از صادرات حمایت می‌کنیم. معتقدم 
تولید‌کننده با صادرات، محصولات خود را به دنیا 
نشان می‌دهد و در رقابت بیشتر کیفیت را بالا می‌برد. 
وی در ادامه گفت:موضوع مهاجرت کارخانه‌ها از ایران 
به کشورهای دیگر صحیح نیست و افزایش تولید 
نشان‌دهنده ماندگاری شرکت‌ها است اما اینکه 
شرکت‌ها در کشورهای دیگر سرمایه‌گذاری کنند 
صحیح است و این موضوع به معنای مهاجرت نیست 
و وقتی کیفیت تولید بالا باشد، آنها در کشورهای دیگر 

نیز سرمایه‌گذاری می‌کنند. 

دروغ می‌گویند که دارو تحریم نیست
رئیس جمعیت هلال‌احمر، گفت: اینکه می‌گویند دارو 
و مؤلفه‌های سامت از شمول تحریم‌ها خارج است، 
واقعیت ندارد و یک دروغ است و سند این مدعا هم 
مانع‌تراشی در راستای تلاش‌های مجموعه هلال‌احمر 

برای کاهش و رفع مشکلات حوزه دارویی است.
پیرحسین کولیوند افزود: آثار ظالمانه تحریم‌ها بر 
همه مؤلفه‌های اجتماعی و اقتصادی کشور وجود دارد. 
دروغ می‌گویند که دارو و مؤلفه‌های سامت تحریم 
نیست؛ البته جمعیت هلال‌احمر تمام توان خود را 
برای کاهش و رفع موانع در این رابطه به‌کار گرفته و 
از همه ظرفیت‌ها نیز در این راستا استفاده می‌کند.

وی ادامه داد: فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ نیز 
در این زمینه حمایت‌های ارزنده‌ای داشته است اما 
طبیعتاً برخی بخش‌ها نیز توان خود را برای ایجاد 

موانع به‌کار می‌گیرند.

تجمیع کارت‌های خدماتی در کارت 
»ملی هوشمند« کلید خورد

با امضای تفاهمنامه همکاری مشترک میان سازمان 
ثبت احوال کشور و بانک ملی جمهوری اسلامی ایران، 
تجمیع کارت‌های خدماتی در کارت ملی هوشمند 
کلید خورد و از این طریق شهروندان می‌توانند در 
آینده نزدیک از کارت ملی خود به‌عنوان کارت بانکی 
نیز استفاده کنند. هاشم کارگر، رئیس سازمان ثبت 
احوال کشور با اعلام این خبر گفت:به دنبال ایجاد 
سامانه جامع هویتی در کشور هستیم که بانک ملی 
هم ابراز آمادگی کرده است که در این پروژه کمک 
کند و امیدواریم این زیرساخت در کشور ایجاد شود. از 
موضوعات این تفاهمنامه می‌توان به تبادل اطلاعات 
برای عملیاتی شدن کارت هوشمند ملی به جای کارت 
بانکی و طراحی و تولید سلول‌های متناظر از جمله 
سرویس تطبیق اثر انگشت کارت ملی، بهره‌برداری 
بانک از سامانه استعلام الکترونیکی هویت انفرادی، 
استعلام نشانی افراد و سامانه پایگاه سببی و نسبی 
و تدوین و ارائه کسب‌وکار مبتنی بر احراز هویت 

غیرحضوری اشاره کرد.

دیوان عدالت به انفصال از خدمت عبدالرسول پورعباس حکم داد!

ایستادگی سازمان سنجش در برابر متقلبان

ایستادگی وزارت علوم و سازمان 
از ورود  برای جلوگیری  سنجش 
ه  نشگا ا د به  ر  کنکو متقلبین 
دردسرساز شد. به تازگی خبری 
درباره حکم انفصال از خدمت 
ئیس  ر  ، پورعباس ل  لرسو ا عبد
سازمان سنجش آموزش کشور در پی‌ 
اجرایی نشدن حکم بازگشت موقت 
به تحصیل تعدادی از داوطلبان 

شبهه‌دار کنکور اعلام شد! تعدادی از 
داوطلبان شبهه‌دار آزمون‌های ۱۳۹۸، 
۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ پس از کسب نکردن حد 
نصاب در دو تا سه درس آزمون‌های 
مجدد و محکومیت مبنی بر ابطال 
نتیجه آزمون اصلی ورودی به دانشگاه 
در هیأت‌های بدوی و تجدید نظر 
ئم  جرا و  تخلفات  به  رسیدگی 
آزمون‌های سراسری، ضمن اعتراض 
به سازمان سنجش آموزش کشور، 
به وزارت علوم و مجلس شکایت 
کردند و در نهایت نیز در مهرماه ۱۴۰۱ 
استفساریه ماده ۱۱ قانون رسیدگی 
به تخلفات آزمون سراسری ابلاغ و 
لازم الاجرا شد. بر این مبنا که ماده 
۱۱ این قانون شامل افرادی می‌شود 

که عنوان داوطلب داشته باشند 
که دوره زمانی اعام نتایج اولیه 
کنکور تا زمان ثبت نام در دانشگاه را 
شامل می‌شود و پس از آن، این افراد 
دانشجو تلقی می‌شوند، بنابراین 
سازمان سنجش باید در بازه‌ای که 
افراد داوطلب هستند بتواند شبهه 

مورد نظر را رفع یا تأیید کند.
در عین حال سازمان سنجش طی 
روزهای گذشته در پاسخ به این 
حکم، در نامه‌ای به دیوان عدالت 
اداری اعام کرد که این افراد 
اطلاعات غلط به قاضی داده‌اند و 
اعام کرده‌اند دانشجو هستند در 
حالی که براساس حکم هیأت‌های 
بدوی و تجدیدنظر رسیدگی به 

تخلفات آزمون سراسری از دانشگاه 
اخراج شده‌اند و دیگر دانشجو 
سازمان  رئیس  حال  نیستند. 
سنجش به دلیل‌عدم اجازه بازگشت 
این افراد به دانشگاه حکم انفصال 

یک‌ساله دریافت کرده است.
در تماسی که با سازمان سنجش 
آموزش کشور داشتیم، تأیید این 
حکم اعلام شد اما سازمان معتقد 
است که این افراد شبهه‌دار هستند 
و اگر این موضوع مدیریت نشود 
افراد زیادی از این طریق به شکل 
غیر قانونی وارد دانشگاه خواهند 
شد پس باید از این رویه جلوگیری 
شود. در ادامه ابعاد مختلف این 

موضوع بررسی شد.

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

سجاد صفری / ایران

به منظور برگزاری باشکوه مراسم 
پیاده روی اربعین حسینی و ارائه 
خدمات سامت به زائران اباعبدالله 
تفاهمنامه همکاری  الحسین)ع( 
وزارت  درمان  معاونت  جهادی 
بهداشت با سازمان بسیج جامعه 

پزشکی منعقد شد.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی، 
معاون درمان وزارت بهداشت در این 
جلسه گفت: خوشبختانه آمادگی 
زیرساختی، تجهیزاتی و عملیاتی 
جهت ارائه خدمات درمانی بهینه 
و بهنگام به زائرین اباعبدالله در 
تمام مراکز درمانی دانشگاه‌های 
علوم پزشکی مناطق مرزی کشور 
و نیز دانشگاه‌های شهرهای مرزی 
در شرق برای تردد زوار کشورهای 
همسایه وجود دارد. کریمی افزود: 
تأمین سامت زوار در هر دو سوی 
مرز مورد تأکید ماست و وزارت 
بهداشت آمادگی لازم جهت ارائه 
خدمات این حوزه را هم در مرزهای 

داخلی و هم در مناطق برون مرزی 
داراست.

معاون درمان وزیر بهداشت تأکید 
کرد: برنامه‌ریزی منسجم جهادی 
و ملی در جهت تجهیز، آماده‌سازی 
ت  ما خد فیت  ظر ی  تقا ر ا و 
بیمارستان‌ها و اعزام نیرو برای 
برگزاری باشکوه این مراسم صورت 
گرفته است و امیدواریم با همکاری 
سازمان بسیج جامعه پزشکی، 
هال احمر و دانشگاه‌های علوم 
پزشکی کشور خدمات درمانی مورد 
نیاز و کافی به زائرین حرم اباعبدالله 

حسین)ع( ارائه شود.
 

استقرار »میز تمدید گذرنامه 
اربعین« و »سفینة النجاة« در 

میدان آزادی
مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران از 
آغاز به‌ کار ویژه‌برنامه »محرم شهر« 
در میدان آزادی خبر داد و گفت: با 
همکاری پلیس برای شهروندانی 
که به دلیل مشغله کاری نمی‌توانند 
گذرنامه‌های  تمدید  به  نسبت 
اربعین خود در زمان مناسب اقدام 
کنند یک میز خدمت از ساعت ۱۸ 

تا ۲۳ در »محرم شهر« میدان آزادی 
فعال شده است.

مصطفی زیبایی‌نژاد با اعام خبر 
آغاز ویژه‌برنامه دهه سوم محرم به 
نام »محرم شهر«، گفت: رویکرد 
فرهنگی شهرداری تهران توجه به 
خانواده‌ها است، به گونه‌ای که در 
ویژه‌برنامه‌های نوروز نیز موضوع 
خانواده‌محوری و توجه به نیاز همه 
اعضای خانواده اعم از کودکان، 
نوجوانان و... مد‌نظر قرار داده شد.
وی با بیان اینکه در ایام محرم 
بر  متمرکز  را  ویکردمان  ر نیز 
ی  ت‌ها هیأ و  ه  کرد ن  نا ا جو نو
نوجوانان راه‌اندازی شدند، گفت: 
در ویژه‌برنامه »محرم شهر« نیز که 
در میدان آزادی برگزار می‌شود یک 
کشتی بسیار بزرگ به مساحت ۵۰۰ 
مترمربع ساخته شده است که 
این کشتی برگرفته از عبارت »ان 
الحسین مصباح الهدی و سفینة 
النجاة« بوده که ۱۵۰۰ نفر می‌توانند 
در این کشتی حضور یافته و از 
ویژه‌برنامه‌هایی که در این کشتی 
اجرا می‌شود و همچنین چایخانه 
بهره ببرند و این در حالی است که 

تأکید بر سلامت زوار اربعین در دو سوی مرز

از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۱۹:۳۰ هیأت‌های 
نوجوانان در عرشه کشتی برنامه 

عزاداری اجرا می‌کنند.
 

آغاز طرح پلیس راهور برای 
اربعین از ۲۷ مرداد

رئیس پلیس راه کشور از آغاز طرح 
ویژه پلیس راهور برای اربعین امسال 

از ۲۷ مرداد ماه خبر داد.
جلسه  در  مؤمنی  حسن  سردار 
هماهنگی طرح‌های ترافیکی ویژه 
اربعین گفت: طرح ویژه پلیس راهور 
برای اربعین امسال از ۲۷ مردادماه 

آغاز می‌شود و تا قبل از آن هم 
استان‌ها از آمادگی کامل برخوردارند. 
اما از این تاریخ به بعد تیم‌های فراجا 

در آماده‌باش کامل خواهند بود.
وی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های 
اصلی ما در این ایام خستگی و 
خواب‌آلودگی رانندگان است، گفت: 
باید به جد در  کاهش تصادفات 

دستورکار باشد.
مؤمنی همچنین پیشنهاداتی را نیز 
در این خصوص مطرح کرد و گفت: 
متأسفانه یکی از مشکلات ما اصرار 
برخی از مسئولان برای استفاده 

در  شهری  ون  در اتوبوس‌های  از 
جاده‌هاست، تردد این اتوبوس‌ها 

تحت هر شرایطی ممنوع است.
رئیس پلیس راه کشور همچنین 
از احتمال استفاده از اتوبوس‌های 
ترکیه‌ای برای تردد زائران خبر 
داد و گفت: در این خصوص باید 
تمهیدات لازم اتخاذ شود. اما در مورد 
اتوبوس‌های پاکستانی، پلیس راهور 
به جد مخالف تردد این اتوبوس‌ها 
در کشور است چرا که فرمان آنها 
سمت راست است و همین موضوع 

مشکلاتی را ایجاد می‌کند.

خبر

سجاد صفری / ایران

واکنش سازمان سنجش به حکم انفصال از خدمت رئیس این سازمان 

شبهه »دانشجو« به جای »داوطلب« 
ـــرش بـ

دست متقلب را باید کوتاه کرد
در این‌باره با علی امرایی، عضو 
ن  ه‌با ید د ش  ز مو آ ن  کمیسیو
گفت‌و‌گو  لت  ا عد و  فیت  شفا
کردیم. وی با اشاره به جزئیات 
مسأله مذکور بیان کرد: ما قانونی با 
عنوان رسیدگی به تخلفات و جرائم 
در آزمون‌های سراسری داریم که 
مصوبه مجلس است. در اینجا سه 
ماده ۶، ۱۰ و ۱۱ ماده‌های مورد نظر ما 
برای این بحث است. در این ماده 
قوانین دو موضوع »احراز تقلب به 
شکل قطعی« و دومی »احراز نشده 
ولی شک و شبهه وجود دارد« قابل 
توجه است. ماده ۶ و ۱۰ می‌گوید 
اگر تقلب احراز شود افراد طبق سه 
شرایط دسته‌بندی می‌شوند؛ اول 
اینکه هنوز داوطلب وارد دانشگاه 
نشده است، دوم؛ وارد دانشگاه 
غ التحصیل  شده و سوم اینکه فار
شده است. در هر کدام از این سه 
مورد متناسب با شرایط برخورد 
می‌شود، مثلاً اگر شخص داوطلب 
باشد از ورود او به دانشگاه جلوگیری 
می‌شود، اگر دانشجو باشد اخراج 
غ التحصیل شده باشد  واگر فار
مدرک تحصیلی‌اش باطل خواهد 
شد. اما در ماده ۱۱ کلمه‌ای تحت 
عنوان داوطلب داریم یعنی کسی 
که هنوز وارد دانشگاه نشده است. 
در این میان استفساریه مجلس 
رویه را تغییر می‌دهد، امرایی با 
اشاره به این موضوع گفت: تاقبل 
سازمان  مجلس،  استفساریه  از 
داوطلب را دانشجو در نظر می‌گرفت 
و کاری نداشت آن شخص کجاست و 
بر اساس شک و شبهه از داوطلبان 
و دانشجویان شبهه دار از آنها آزمون 
مجدد می‌گرفت و اگر نمره‌ای کسب 

نمی‌شد آنها را اخراج می‌کرد.
عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان 
شفافیت و عدالت با تأکید بر این 
موضوع که دست متقلب را باید 
کوتاه کرد گفت: ما هم معتقدیم 
که دست متقلبان باید قطع شود 
اما سه‌بند مهم دیگر وجود دارد تا 
این ماده ۱۱ برای شخص داوطلب 
صدق کند، بند »الف« به تفاوت 
فاحش نمره و رتبه اکتسابی با 
سوابق تحصیلی اشاره دارد، بند 
»ب« می‌گوید گزارش واصله به 
دستگاه برگزار کننده تعیین می‌کند 

پس از مطرح شدن این حواشی 
سازمان سنجش آموزش کشور در 
تاریخ چهارشنبه ۱۸ مرداد نسبت 
اداری  عدالت  دیوان  حکم  به 
اطلاعیه‌ای صادر کرد. در بخشی 
؛  ه شد ن  ا عنو طلاعیه  ا ین  ا ز  ا
ی  طلاعیه‌ها ا ر  د که  نه  نگو هما
گذشته درباره داوطلبان شبهه‌دار 
آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و قبل از 
آن تصریح شده است تعدادی از 
این داوطلبان شبهه‌دار در هیأت 
بدوی و تجدیدنظر قانون رسیدگی 
به تخلفات آزمون‌های سراسری با 
رأی قطعی به عنوان مردود علمی 
شناخته شدند و این مراحل قبل از 
تاریخ ابلاغ قانون استفساریه ماده ۱۱ 
قانون رسیدگی به جرایم و تخلفات 
آزمون‌های سراسری در مهرماه ۱۴۰۱ 
بوده و مشمول این استفساریه نشده 
و با داشتن رأی قطعی هیچ‌کدام 
برای ادامه تحصیل به دانشگاه‌ها 

معرفی نشده‌اند. 

در بخش دیگری از این اطلاعیه 
تأکید شده است: این داوطلبان 
با استناد به استفساریه مذکور و 
استدلال به اینکه در زمان رسیدگی 
به شبهه آزمون »دانشجو« بوده و 
»داوطلب« نبوده‌اند تاش می‌کنند 
در دیوان عدالت اداری نسبت به 
نقض آرای قطعی هیأت‌های رسیدگی 
به تخلفات در آزمون‌های سراسری 
اقدام کنند یا دستور موقت بازگشت 

بگیرند.  به تحصیل 
سازمان سنجش آموزش کشور در 
این اطلاعیه تصریح کرد: از قوه 
قضائیه و دیوان عدالت اداری انتظار 
می‌رود به جهت رعایت عدالت 
آموزشی و پیشگیری از ورود افراد 
فاقد صلاحیت علمی در رشته‌های 
خاص مانند پزشکی به دانشگاه‌ها 
که در آینده سامت عموم مردم در 
گرو صلاحیت‌های علمی و تخصصی 
آنها خواهد بود، آرای صادره مطابق 
قوانین و مقررات مورد تجدیدنظر 

قرار گیرد. در ادامه یکی از نمایندگان 
مجلس نسبت به این اتفاق واکنش 
نشان داد. علیرضا ورناصری قندعلی 
نماینده مردم مسجدسلیمان در 
مجلس شورای اسامی در گفت‌وگو 
با ایرنا درباره انتشار برخی اخبار 
درباره حکم انفصال خدمت رئیس 
سازمان سنجش به دلیل شکایت 
تخلف در  دلیل  به  که  افرادی 
آزمون سراسری از دانشگاه اخراج 
شده‌اند، توضیح داد: در این باره 
نیاز است جزئیات بیشتری دیده 
شود ولی به دلیل‌عدم اجرای حکم 
بازگشت موقت به تحصیل تعدادی 
از داوطلبان شبهه‌دار کنکور حکم 
رئیس  برای  خدمت  از  انفصال 
سازمان سنجش صادر شد که البته 
تا زمان وصول نتیجه قطعی باید 

صبر کرد. 
عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم 
با بیان اینکه رئیس سازمان سنجش 
در مقابل متقلبان کنکور ایستاد، 

افزود: مجلس و دولت هم در این 
باره ورود کرده و سازمان سنجش 
آموزش کشور هم برای جلوگیری 
موضوع  این  در  سوء‌استفاده  از 
ایستادگی کرد و حدود یک سال 

پیگیری‌های لازم انجام شد. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس با 
اشاره به دانشجویانی که در فرصت 
یک‌ساله به آموزش در دانشگاه 
بازگشتند، گفت: نتیجه این رویکرد 
تلاش برای شفاف شدن موضوع بود 

چون امکان شبهه‌دار بودن نحوه 
انجام آزمون توسط برخی در کنکور 

وجود داشت. 
وی درباره اینکه آیا دیوان عدالت 
اداری نسبت به انفصال از خدمت 
رئیس سازمان سنجش سیاسی کار 
کرده، خاطرنشان کرد: باید تحمل 
کنیم تا در چند روز آینده موضوع 
شفاف‌تر شده و در ادامه ریشه‌یابی 
لازم انجام شود. هرچند که شبهه 
تقلب در کنکور وجود داشته است.


